様式第７号（第11条、第15条関係）

年　　月　　日

　　嘉手納町教育委員会教育長　　　殿

（申請者）
住　所
氏　名
連絡先
（団体にあっては、事務所所在地、名称、代表者氏名及び電話番号)

[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]
かでな未来館使用料等還付申請書

次のとおり、かでな未来館の設置及び管理に関する条例施行規則第11条及び第15条の規定により、使用料又は観覧料を還付してくださるよう申請します。
	許可施設
	□コミュニティーホール
（冷　房：□使用する □使用しない）
□共用型オープンスペース（会議室）
□共用型オープンスペース（共用スペース）
□歴史民俗資料室

	営利等
	□有　　 　　□無

	指令許可年月日及び指令番号
	　　　　年　　月　　日　　嘉手納町教育委員会指令第　　号

	申請金額
	金　　　　　　　　　円

	既納付金額及び納付年月日
	金　　　　　　　　　円　　　　　　　年　　月　　日

	申請理由

	下記の口座へ振り込みください。金融機関名

種　　　類
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　預金
口座番号

(フリガナ)
口座名義人